
NÁVOD K OBSLUZE

Odstraňovač žmolků LR - 2020 www.ra
j-s

iti.
cz



Obsluha: 
1. Nabíjení 

• Nejprve zasuňte USB kabel do USB portu a poté do USB vstupu na strojku. 
• Ujistěte se, že pracujete s DC (stejnosměrné) napětím 5 V. 
• Během nabíjení bude blikat u vypínače červená dioda. 
• Nenabíjejte déle než 4 hodiny. 
• Nenabíjejte odstraňovač žmolků při teplotě nižší než 0° C a vyšší než 40° C. 
• V momentě, kdy je odstraňovač žmolků plně nabit, dioda svítí červeně. 

 
2. Čištění a údržba 

• Přístroj před vyprázdněním nádržky na odpad vypněte. 
• Nádobku odšroubujte proti směru hodinových ručiček a vysypte obsah. 
• Po vysypání našroubujte nádobku zpět opačným způsobem. 
• Pokud budete přístroj chtít vyčistit štětečkem, VYPNĚTE PŘÍSTROJ! 
• Sejměte plastovou krytku.  
• Odšroubujte mřížkovanou krytku proti směru hodinových ručiček. 
• Vyjměte v případě potřeby nože (NEVYJÍMEJTE, POKUD TO NENÍ NUTNÉ). 
• Vyčistěte štětečkem prostor, opatrně vyklepejte. Zvláště opatrně, pokud jste nevyndali nože. 

POZOR!!! Úchyt nožů lze sice vyjmout, ale postupujte opatrně, aby nedošlo k Vašemu 
poranění. 

• Přístroj je potřeba čistit vždy zhruba při 80% naplnění nádobky. 
• Vložte nože zpět, pokud jste je vyndali. 
• Zašroubujte zpět mřížkovanou krytku. 
• Nasaďte plastový kryt. 

 
3. Používání  

• Nepoužívejte odstraňovač žmolků při nabíjení, dochází tak ke snížení kapacity akumulátoru. 
• Akumulátor se může vybíjet, pokud není odstraňovač žmolků delší dobu používán. 
• Pokud ucítíte spálený zápach nebo vyšší teplotu přístroje, ihned přístroj vypněte. 
• Nevystavujte přístroj vodě! Nepoužívejte jej v koupelně a jiných prostorách, kde je vyšší 

vlhkost. 
• Nepoužívejte přístroj na odstraňování žmolků, pokud budete mít oděv na sobě, protože může 

dojít k poranění proudem. 
• Pokud s přístrojem pracujete, nečistěte jej a nerozdělávejte kryty! 
• Přístroj nesmí používat děti nebo osoby, které mají fyzické, senzorické nebo psychické 

problémy, a když, tak pouze za dohledu zletilé nebo odpovědné osoby, která bude odpovídat 
za jejich bezpečí. 

• Před použitím je nutno sundat plastový kryt, zapnout přístroj do polohy ON, LED dioda u 
vypínače svítí zeleně. Jemně přiložte přístroj na materiál a pomalu jej posouvejte, abyste 
odstranili žmolky. Po ukončení práce přístroj vypněte stlačením vypínače, LED dioda zhasne. 

• Nasaďte plastový kryt. 

 
 
 
www.ra

j-s
iti.

cz



Části přístroje: 

Technické údaje 
Data Specifikace 

Napájení: 
Výkon: 
Břit: 
Štěteček:

Max 4 hodiny, 5 V, DC, nabíjecí USB kabel 
3 W 
Trojitý 
Ano 

OK business, s.r.o.  
Svatopetrská 35/7 617 00 
Brno - Komárov Česká 

republika

Servis: + 420 601 122 800
Obchod: +420 725 505 344

obchod@raj-siti.cz

www.raj-siti.cz
www.lucznik.cz

 

www.ra
j-s

iti.
cz

mailto:obchod@raj-siti.cz
http://www.lucznik.cz/



